终端电器 NL1-63 剩余电流动作断路器
1 适用范围
NL1-63 剩余电流动作断路器 ( 不带过电流保护 ) 适用于交流 50/60Hz，额定电压两极 230V，四
极 400V，额定电流至 63A 线路中，当人身触电或电网泄漏电流超过规定值时，剩余电流动作断路器能
在极短的时间内迅速切断故障电源，保护人身及用电设备的安全，亦可作为线路的不频繁转换起动之用。
产品适用于工业、商业、高层和民用住宅等各种场所。
符合标准：GB/T 16916.1、IEC 61008-1，获得 CCC，SEMKO，CE，RCC，EAC 等认证。
N  L  1-63

图1   外形及安装尺寸
5 外形及安装尺寸
6 订货须知
6.1 订货时需说明：
6.1.1 产品型号及名称：NL1-63 剩余电流动作断路器。
6.1.2 极数：如 1P+N。
6.1.3 额定电流：如 63A。
6.1.4 额定剩余动作电流：如 0.03A。
6.1.5 直流分量时工作状况：AC 型；
6.1.6 订货数量：如 500 台。
6.2 订货举例：NL1-63 剩余电流动作断路器，1P ＋ N，63A，0.03A，AC 型 500 台。